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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Jörg Lorenzen TVV Neu Wulmstorf
Schiedsrichter männlich Hartmut Olejniczak TVG Drochtersen
Starter männlich Andreas Nonne Buxtehuder Schwimm Club
Schwimmrichter 1 Stefan Börnick TSV Buchholz 08
Sprecher 1 Reik Schmedemann Buxtehuder Schwimm Club
Auswerter 1 Kurt Grohmann Blau-Weiss Buchholz e. V.
Computer 1 Markus Waetjen Buxtehuder Schwimm Club

Zielgericht
Zielrichterobmann Miriam Gründer TVG Drochtersen
Zielrichter 1 Miriam Gründer TuS Harsefeld
Zielrichter 2 Andrea Johannsen TVG Drochtersen
Zielrichter 3 Phillip Lange TSV Altenwalde 1906

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Andrea Bendig TVV Neu Wulmstorf
Zeitnehmer Bahn 1 Christine Thier TuS Zeven
Zeitnehmer Bahn 2 Rene Ratsch TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Theresa Schult TSV Lamstedt
Zeitnehmer Bahn 4 Anja Kulmus Buxtehuder SV
Zeitnehmer Bahn 5 Gudrun von Borstel TVG Drochtersen

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Andrea Bendig TVV Neu Wulmstorf
Zeitnehmer Bahn 1 Jan-Peter Hein Buxtehuder SV
Zeitnehmer Bahn 2 Nele Schiefer Weyher SV
Zeitnehmer Bahn 3 Ronny Grohmann Blau-Weiss Buchholz e. V.
Zeitnehmer Bahn 4 Uwe Radkte Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 5 Mike Uhlemann TSV Lamstedt

Wendegericht
Wenderichterobmann Fred Kasch Buxtehuder Schwimm Club
Wenderichter Bahn 1 Victoria Suhr Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 2 Gudrun Suhr Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 3 Fred Kasch Buxtehuder Schwimm Club
Wenderichter Bahn 4 Katja Lücke TuS Zeven
Wenderichter Bahn 5 Katja Lücke TuS Zeven
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 24°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 50m Brust männlich
Wettkampf 7 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2004

1. Ellen Radtke 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,26  122
2. Stella Meyer 2004 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:49,03  116
3. Nelly Heinsohn 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:01,44   59
4. Mandy Vratny 2004 TVV Neu Wulmstorf 01:04,89   50
5. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:25,87   21

nicht am Start
 Hannah Zöllner 2004 TVV Neu Wulmstorf  
 Joa-Elin Meyer 2004 TVG Drochtersen  

Jahrgang 2003
1. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 00:50,54  106
2. Julia Bendig 2003 TVV Neu Wulmstorf 00:57,81   71
3. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:00,49   62
4. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:01,62   58
5. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:03,63   53
6. Laura Noll 2003 TSV Lamstedt 01:03,75   53
7. Luisa Höppner 2003 TSV Lamstedt 01:05,57   48
8. Jasmin Stelljes 2003 TSV Lamstedt 01:10,19   39

nicht am Start
 Luca-Finia Kurre 2003 TSV Buchholz 08  
 Fenja Seidel 2003 TVV Neu Wulmstorf  

Offene Wertung
1. Ellen Radtke 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,26  122
2. Stella Meyer 2004 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:49,03  116
3. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 00:50,54  106
4. Julia Bendig 2003 TVV Neu Wulmstorf 00:57,81   71
5. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:00,49   62
6. Nelly Heinsohn 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:01,44   59
7. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:01,62   58
8. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:03,63   53
9. Laura Noll 2003 TSV Lamstedt 01:03,75   53

10. Mandy Vratny 2004 TVV Neu Wulmstorf 01:04,89   50
11. Luisa Höppner 2003 TSV Lamstedt 01:05,57   48
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Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
12. Jasmin Stelljes 2003 TSV Lamstedt 01:10,19   39
13. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:25,87   21

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004
1. Justus Tietjen 2004 Stader Schwimmverein 00:57,49   50
2. Bennet Kleenlof 2004 Stader Schwimmverein 01:04,60   35

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe 2003 Weyher SV 00:35,56  214
2. Lukas Laser 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:39,39  157
3. Paolo Caceres 2003 TSV Buchholz 08 00:43,10  120
4. Fabian Hiller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:49,34   80
5. Jupp Kaluza 2003 TSV Altenwalde 1906 00:51,37   71
6. Oliver Krüger 2003 TSV Buchholz 08 00:53,26   63
7. Justin Bonath 2003 Buxtehuder Schwimm Club 00:57,35   51

nicht am Start
 Pascal Klug 2003 TVV Neu Wulmstorf  

Offene Wertung
1. Fabio Röpe 2003 Weyher SV 00:35,56  214
2. Lukas Laser 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:39,39  157
3. Paolo Caceres 2003 TSV Buchholz 08 00:43,10  120
4. Fabian Hiller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:49,34   80
5. Jupp Kaluza 2003 TSV Altenwalde 1906 00:51,37   71
6. Oliver Krüger 2003 TSV Buchholz 08 00:53,26   63
7. Justin Bonath 2003 Buxtehuder Schwimm Club 00:57,35   51
8. Justus Tietjen 2004 Stader Schwimmverein 00:57,49   50
9. Bennet Kleenlof 2004 Stader Schwimmverein 01:04,60   35

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2004

1. Stella Meyer 2004 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:56,45  117
2. Ellen Radtke 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:01,75   89
3. Mandy Vratny 2004 TVV Neu Wulmstorf 01:10,89   59
4. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:26,72   32

nicht am Start
 Hannah Zöllner 2004 TVV Neu Wulmstorf  
 Joa-Elin Meyer 2004 TVG Drochtersen  

Jahrgang 2003
1. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 00:57,67  110
2. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 01:02,14   88
3. Julia Bendig 2003 TVV Neu Wulmstorf 01:04,03   80
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003

4. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:07,34   69
4. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:07,34   69
6. Jasmin Stelljes 2003 TSV Lamstedt 01:09,50   63
7. Laura Noll 2003 TSV Lamstedt 01:15,86   48
8. Luisa Höppner 2003 TSV Lamstedt 01:44,68   18

nicht am Start
 Luca-Finia Kurre 2003 TSV Buchholz 08  
 Fenja Seidel 2003 TVV Neu Wulmstorf  

Offene Wertung
1. Stella Meyer 2004 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:56,45  117
2. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 00:57,67  110
3. Ellen Radtke 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:01,75   89
4. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 01:02,14   88
5. Julia Bendig 2003 TVV Neu Wulmstorf 01:04,03   80
6. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:07,34   69
6. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:07,34   69
8. Jasmin Stelljes 2003 TSV Lamstedt 01:09,50   63
9. Mandy Vratny 2004 TVV Neu Wulmstorf 01:10,89   59

10. Laura Noll 2003 TSV Lamstedt 01:15,86   48
11. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:26,72   32
12. Luisa Höppner 2003 TSV Lamstedt 01:44,68   18

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe 2003 Weyher SV 00:45,46  155
2. Lukas Laser 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:51,04  110
3. Fabian Hiller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:55,28   86
4. Nico Scheller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:55,83   84
5. Paolo Caceres 2003 TSV Buchholz 08 00:55,83   84
6. Jupp Kaluza 2003 TSV Altenwalde 1906 00:56,05   83
7. Oliver Krüger 2003 TSV Buchholz 08 01:08,06   46

nicht am Start
 Pascal Klug 2003 TVV Neu Wulmstorf  

Offene Wertung
1. Fabio Röpe 2003 Weyher SV 00:45,46  155
2. Lukas Laser 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:51,04  110
3. Fabian Hiller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:55,28   86
4. Nico Scheller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:55,83   84
5. Paolo Caceres 2003 TSV Buchholz 08 00:55,83   84
6. Jupp Kaluza 2003 TSV Altenwalde 1906 00:56,05   83
7. Oliver Krüger 2003 TSV Buchholz 08 01:08,06   46
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2004

1. Ellen Radtke 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:55,77  160
2. Nelly Heinsohn 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:03,00  111
3. Mandy Vratny 2004 TVV Neu Wulmstorf 01:08,80   85
4. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:28,30   40

nicht am Start
 Hannah Zöllner 2004 TVV Neu Wulmstorf  

Jahrgang 2003
1. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 00:57,62  145
2. Julia Bendig 2003 TVV Neu Wulmstorf 01:00,65  124
3. Laura Noll 2003 TSV Lamstedt 01:05,46   99
4. Luisa Höppner 2003 TSV Lamstedt 01:10,08   80
5. Jasmin Stelljes 2003 TSV Lamstedt 01:16,73   61
6. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:17,22   60
7. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:17,39   60

nicht am Start
 Luca-Finia Kurre 2003 TSV Buchholz 08  
 Fenja Seidel 2003 TVV Neu Wulmstorf  

Offene Wertung
1. Ellen Radtke 2004 Buxtehuder Schwimm Club 00:55,77  160
2. Sarah Techentin 2003 Weyher SV 00:57,62  145
3. Julia Bendig 2003 TVV Neu Wulmstorf 01:00,65  124
4. Nelly Heinsohn 2004 Buxtehuder Schwimm Club 01:03,00  111
5. Laura Noll 2003 TSV Lamstedt 01:05,46   99
6. Mandy Vratny 2004 TVV Neu Wulmstorf 01:08,80   85
7. Luisa Höppner 2003 TSV Lamstedt 01:10,08   80
8. Jasmin Stelljes 2003 TSV Lamstedt 01:16,73   61
9. Mairyn Uhlemann 2003 TSV Lamstedt 01:17,22   60

10. Kaja Sick 2003 Stader Schwimmverein 01:17,39   60
11. Cora Holthusen 2004 TVG Drochtersen 01:28,30   40

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2004
1. Justus Tietjen 2004 Stader Schwimmverein 01:08,32   62
2. Bennet Kleenlof 2004 Stader Schwimmverein 01:18,31   41

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe 2003 Weyher SV 00:48,81  172
2. Nico Scheller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:53,38  132
3. Lukas Laser 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:54,21  126
4. Fabian Hiller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:56,57  110
5. Paolo Caceres 2003 TSV Buchholz 08 00:56,72  110
6. Justin Bonath 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:00,05   92
7. Jupp Kaluza 2003 TSV Altenwalde 1906 01:07,62   64
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003

nicht am Start
 Pascal Klug 2003 TVV Neu Wulmstorf  

Offene Wertung
1. Fabio Röpe 2003 Weyher SV 00:48,81  172
2. Nico Scheller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:53,38  132
3. Lukas Laser 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:54,21  126
4. Fabian Hiller 2003 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:56,57  110
5. Paolo Caceres 2003 TSV Buchholz 08 00:56,72  110
6. Justin Bonath 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:00,05   92
7. Jupp Kaluza 2003 TSV Altenwalde 1906 01:07,62   64
8. Justus Tietjen 2004 Stader Schwimmverein 01:08,32   62
9. Bennet Kleenlof 2004 Stader Schwimmverein 01:18,31   41

Wettkampf 7 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung

Wettkampf 8 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung

Abschnittsende: 10:30 Uhr
Protokollende: 11:24 Uhr

gez. Jörg Lorenzen gez. Hartmut Olejniczak
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Jörg Lorenzen TVV Neu Wulmstorf
Schiedsrichter männlich Hartmut Olejniczak TVG Drochtersen
Starter männlich Andreas Nonne Buxtehuder Schwimm Club
Schwimmrichter 1 Manuela Henk Weyher SV
Schwimmrichter 2 Fred Kasch Buxtehuder Schwimm Club
Sprecher 1 Reik Schmedemann Buxtehuder Schwimm Club
Auswerter 1 Kurt Grohmann Blau-Weiss Buchholz e. V.
Computer 1 Markus Waetjen Buxtehuder Schwimm Club

Zielgericht
Zielrichterobmann Miriam Gründer TVG Drochtersen
Zielrichter 1 Gudrun Suhr Stader Schwimmverein
Zielrichter 2 Luca Freidel TSV Buchholz 08
Zielrichter 3 Phillip Lange TSV Altenwalde 1906
Zielrichter 4 Lea Pasch Buxtehuder SV

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Wolfgang Kuske Weyher SV
Zeitnehmer Bahn 1 Volker Weinhardt Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 2 Anke Ehlers TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Theresa Schult TSV Lamstedt
Zeitnehmer Bahn 4 Anja Kulmus Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 5 Gudrun von Borstel TVG Drochtersen
Reservezeitnehmer 1 Andrea Bendig TVV Neu Wulmstorf

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Wolfgang Kuske Weyher SV
Zeitnehmer Bahn 1 Jan-Peter Hein Buxtehuder SV
Zeitnehmer Bahn 2 Katja Lücke TuS Zeven
Zeitnehmer Bahn 3 Hans-Gerd Stelting Blau-Weiss Buchholz e. V.
Zeitnehmer Bahn 4 Uwe Radkte Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 5 Mike Uhlemann TSV Lamstedt
Reservezeitnehmer 1 Gipsy Pipke TuS Harsefeld

Wendegericht
Wenderichterobmann Stefan Börnick TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 1 Iris Sahlke Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 2 Iris Sahlke Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 3 Thomas Krumbholz Blau-Weiss Buchholz e. V.
Wenderichter Bahn 4 Antje Radtke Buxtehuder Schwimm Club
Wenderichter Bahn 5 Antje Radtke Buxtehuder Schwimm Club
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 24°C

Abschnitt 2
Wettkampf 9 200m Freistil weiblich
Wettkampf 10 200m Freistil männlich
Wettkampf 11 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 100m Brust männlich
Wettkampf 15 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 100m Lagen männlich

Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

1. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 02:45,16  335
  100m: 01:21,87  

2. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 02:47,85  320
  100m: 01:25,64  

3. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 02:52,37  295
  100m: 01:21,62  

4. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 03:31,86  159
  100m: 01:39,31  

5. Madelaine Sommer 2001 TSV Altenwalde 1906 03:39,21  143
  100m: 01:44,52  

6. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 03:53,08  119
  100m: 01:50,08  

Jahrgang 2000
1. Jule Schriefer 2000 Weyher SV 02:30,94  440

  100m: 01:13,68  
2. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:48,69  315

  100m: 01:26,34  
3. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:52,99  292

  100m: 01:25,31  
4. Hannah Lücke 2000 TuS Zeven 02:53,70  288

  100m: 01:23,89  
5. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 03:05,22  238

  100m: 01:27,02  
6. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 03:21,22  185

  100m: 01:36,64  
Jahrgang 1999

1. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:33,33  419
  100m: 01:14,72  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

2. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:42,39  353
  100m: 01:18,68  

3. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 02:52,59  294
  100m: 01:27,92  

4. Lynn Schriefer 1999 Weyher SV 02:57,62  270
  100m: 01:24,18  

5. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 03:13,46  209
  100m: 01:30,25  

6. Nane Lilienthal 1999 TuS Zeven 03:14,00  207
  100m: 01:31,45  

7. Roxana Basner 1999 TuS Zeven 03:26,14  172
  100m: 01:34,71  

8. Lena Zimmermann 1999 TuS Harsefeld 03:27,92  168
9. Justine Engel 1999 TuS Harsefeld 03:29,60  164

  100m: 01:41,48  
Jahrgang 1998

1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 02:32,10  430
  100m: 01:13,06  

2. Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 02:36,96  391
  100m: 01:16,84  

3. Anabel Weber 1998 Weyher SV 02:39,82  370
  100m: 01:18,23  

4. Saskia Haufe 1998 TV Uelzen von 1860 e. V. 02:43,95  343
  100m: 01:18,20  

5. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 03:16,10  200
  100m: 01:32,66  
nicht am Start

 Imke Lopper 1998 Weyher SV  

Jahrgang 1997
1. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 02:43,31  347

  100m: 01:19,74  
2. Alina Kaiser 1997 TV Uelzen von 1860 e. V. 02:54,14  286

  100m: 01:23,80  
Offene Wertung

1. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 02:26,37  482
  100m: 01:10,82  

2. Katharina Zeidler 1995 Buxtehuder SV 02:30,92  440
  100m: 01:10,80  

3. Jule Schriefer 2000 Weyher SV 02:30,94  440
  100m: 01:13,68  

4. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 02:32,10  430
  100m: 01:13,06  

5. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:33,33  419
  100m: 01:14,72  
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Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung

6. Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 02:36,96  391
  100m: 01:16,84  

7. Josephine Noack 1995 Buxtehuder Schwimm Club 02:38,76  378
  100m: 01:17,27  

8. Anabel Weber 1998 Weyher SV 02:39,82  370
  100m: 01:18,23  

9. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 02:42,39  353
  100m: 01:18,68  

10. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 02:43,31  347
  100m: 01:19,74  

11. Saskia Haufe 1998 TV Uelzen von 1860 e. V. 02:43,95  343
  100m: 01:18,20  

12. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 02:45,16  335
  100m: 01:21,87  

13. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 02:47,85  320
  100m: 01:25,64  

14. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:48,69  315
  100m: 01:26,34  

15. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 02:50,15  307
  100m: 01:22,59  

16. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 02:52,37  295
  100m: 01:21,62  

17. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 02:52,59  294
  100m: 01:27,92  

18. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:52,99  292
  100m: 01:25,31  

19. Hannah Lücke 2000 TuS Zeven 02:53,70  288
  100m: 01:23,89  

20. Alina Kaiser 1997 TV Uelzen von 1860 e. V. 02:54,14  286
  100m: 01:23,80  

21. Lynn Schriefer 1999 Weyher SV 02:57,62  270
  100m: 01:24,18  

22. Daniela Schwantes 1996 Buxtehuder Schwimm Club 02:57,98  268
  100m: 01:22,58  

23. Alina Schröder 1996 TuS Zeven 02:59,59  261
  100m: 01:23,81  

24. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 03:05,22  238
  100m: 01:27,02  

25. Myriam Gründer 1995 TuS Harsefeld 03:07,30  230
  100m: 01:29,43  

26. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 03:13,46  209
  100m: 01:30,25  

27. Nane Lilienthal 1999 TuS Zeven 03:14,00  207
  100m: 01:31,45  

28. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 03:16,10  200
  100m: 01:32,66  

29. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 03:21,22  185
  100m: 01:36,64  
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Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
30. Roxana Basner 1999 TuS Zeven 03:26,14  172

  100m: 01:34,71  
31. Lena Zimmermann 1999 TuS Harsefeld 03:27,92  168
32. Justine Engel 1999 TuS Harsefeld 03:29,60  164

  100m: 01:41,48  
33. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 03:31,86  159

  100m: 01:39,31  
34. Madelaine Sommer 2001 TSV Altenwalde 1906 03:39,21  143

  100m: 01:44,52  
35. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 03:53,08  119

  100m: 01:50,08  

Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2001

1. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 02:52,75  211
  100m: 01:22,25  

2. Leon Schwarcke 2001 Blau-Weiss Buchholz e. V. 03:07,09  166
  100m: 01:30,84  

3. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:13,57  150
  100m: 01:31,71  

4. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 03:20,13  136
  100m: 01:34,34  
disqualifiziert

 Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein  
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:26

 Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein  
Der Startet startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:26

Jahrgang 2000
1. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 02:52,18  213

  100m: 01:23,09  
2. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 03:31,00  116

  100m: 01:36,75  
3. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 04:06,62   72

  100m: 01:53,47  
nicht am Start

 Kristen Michaelis 2000 TuS Zeven  

disqualifiziert
 Lennard Robohm 2000 TuS Zeven  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:28
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Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 1999

1. Jan-Niclas George 1999 Weyher SV 02:29,56  326
  100m: 01:11,37  

2. Samuel Reitsema 1999 TuS Zeven 02:35,53  290
  100m: 01:56,14  

3. Tim Renhack 1999 TuS Harsefeld 02:51,60  215
  100m: 01:20,73  

4. Simon Thies 1999 TuS Zeven 02:55,78  200
  100m: 01:22,80  

5. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 03:07,64  165
  100m: 01:28,95  

6. Moritz Cyprian Dammann 1999 Buxtehuder Schwimm Club 03:19,27  137
  100m: 01:34,08  

7. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 03:33,84  111
  100m: 01:41,61  

Jahrgang 1998
1. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 02:42,04  256

  100m: 01:15,73  
2. Pascal Trapp 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 02:44,44  245

  100m: 01:16,26  
3. Niklas Wiebusch 1998 TuS Harsefeld 02:48,32  228

  100m: 01:19,07  
4. Nick Zielke 1998 Buxtehuder SV 02:54,23  206

  100m: 01:20,67  
5. Daniel Hahn 1998 Buxtehuder SV 02:56,59  198

  100m: 01:24,58  
nicht am Start

 Julian Frieß 1998 TSV Buchholz 08  

Jahrgang 1997
1. Mark Vincent Pape 1997 Buxtehuder Schwimm Club 02:29,86  324

  100m: 01:12,92  
2. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 03:30,76  116

  100m: 01:35,39  
nicht am Start

 Jan Heinßen 1997 Buxtehuder SV  

Offene Wertung
1. Christoph Lorenzen 1996 TVV Neu Wulmstorf 02:16,44  429

  100m: 01:05,02  
2. Jannis Kruse 1994 TuS Zeven 02:27,62  339

  100m: 01:10,02  
3. Jan-Niclas George 1999 Weyher SV 02:29,56  326

  100m: 01:11,37  
4. Mark Vincent Pape 1997 Buxtehuder Schwimm Club 02:29,86  324

  100m: 01:12,92  
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Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung

5. Samuel Reitsema 1999 TuS Zeven 02:35,53  290
  100m: 01:56,14  

6. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 02:42,04  256
  100m: 01:15,73  

7. Robin Weber 1995 Buxtehuder SV 02:42,50  254
  100m: 01:14,52  

8. Pascal Trapp 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 02:44,44  245
  100m: 01:16,26  

9. Niklas Wiebusch 1998 TuS Harsefeld 02:48,32  228
  100m: 01:19,07  

10. Sven Müller 1996 TVV Neu Wulmstorf 02:48,53  228
  100m: 01:18,62  

11. Tim Renhack 1999 TuS Harsefeld 02:51,60  215
  100m: 01:20,73  

12. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 02:52,18  213
  100m: 01:23,09  

13. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 02:52,75  211
  100m: 01:22,25  

14. Max Schröter 1993 Buxtehuder SV 02:53,67  208
  100m: 01:19,07  

15. Nick Zielke 1998 Buxtehuder SV 02:54,23  206
  100m: 01:20,67  

16. Simon Thies 1999 TuS Zeven 02:55,78  200
  100m: 01:22,80  

17. Daniel Hahn 1998 Buxtehuder SV 02:56,59  198
  100m: 01:24,58  

18. Leon Schwarcke 2001 Blau-Weiss Buchholz e. V. 03:07,09  166
  100m: 01:30,84  

19. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 03:07,64  165
  100m: 01:28,95  

20. Pascal Harder 1996 TVV Neu Wulmstorf 03:09,84  159
  100m: 01:26,69  

21. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:13,57  150
  100m: 01:31,71  

22. Moritz Cyprian Dammann 1999 Buxtehuder Schwimm Club 03:19,27  137
  100m: 01:34,08  

23. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 03:20,13  136
  100m: 01:34,34  

24. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 03:30,76  116
  100m: 01:35,39  

25. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 03:31,00  116
  100m: 01:36,75  

26. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 03:33,84  111
  100m: 01:41,61  

27. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 04:06,62   72
  100m: 01:53,47  
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Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002
1. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 00:48,60  143

disqualifiziert
 Laura Krumbholz 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Die Schwimmerin hat nicht beide Arme gleichzeitig nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

Jahrgang 2001
1. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:43,72  197
2. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:45,65  173
3. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:52,04  117
4. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 00:55,62   95

Jahrgang 2000
1. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:35,94  355
2. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:37,14  322

nicht am Start
 Lene Petersen 2000 Buxtehuder Schwimm Club  

Offene Wertung
1. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:35,94  355
2. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:37,14  322
3. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:43,72  197
4. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:45,65  173
5. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 00:48,60  143
6. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:52,04  117
7. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 00:55,62   95

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2002
1. Florian Börninck 2002 TSV Buchholz 08 00:46,16  123
2. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 00:47,76  111

nicht am Start
 Lennard-Joel Preuß 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

disqualifiziert
 Laurin-Mathis Trapp 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Bei Beendigung des Wettkampfes hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Jahrgang 2000
1. Marius Mundt 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:48,13  108
2. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:54,32   75
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Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2000

disqualifiziert
 Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf  

Die Arme wurden auf der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56

 Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen  
Die Arme wurden auf der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:48

Offene Wertung
1. Florian Börninck 2002 TSV Buchholz 08 00:46,16  123
2. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 00:47,76  111
3. Marius Mundt 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:48,13  108
4. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:54,32   75

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2001

1. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 01:38,04  292
2. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 01:44,28  243
3. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 01:44,32  242
4. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:45,16  237
5. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 01:57,28  170
6. Frida Gabers 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:58,81  164
7. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 02:06,58  135
8. Fenja Miesner 2001 TSV Lamstedt 02:08,19  130
9. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 02:08,25  130

10. Celina Springer 2001 TSV Lamstedt 02:10,48  124

nicht am Start
 Kyra Zühlstorf 2001 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Jahrgang 2000
1. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:32,72  345
2. Hannah Lücke 2000 TuS Zeven 01:33,14  341
3. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:34,44  327
4. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:37,19  300
5. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 01:44,81  239
6. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 01:54,74  182
7. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:54,91  181
8. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 01:55,40  179

nicht am Start
 Lene Petersen 2000 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 1999
1. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:20,86  521
2. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:30,43  372
3. Lillian Haffke 1999 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:44,90  238
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1999

4. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 01:47,38  222
5. Lina Tiedemann 1999 TSV Lamstedt 01:56,51  174

nicht am Start
 Carla Sturm 1999 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Jahrgang 1998
1. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 01:29,87  379
2. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 01:32,93  343
3. Frauke Gründer 1998 TuS Harsefeld 01:37,42  298
4. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 01:38,03  292

Jahrgang 1997
1. Juliana Nadine Kuske 1997 Weyher SV 01:36,47  307

Offene Wertung
1. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:20,86  521
2. Josephine Noack 1995 Buxtehuder Schwimm Club 01:24,87  451
3. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 01:29,87  379
4. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:30,43  372
5. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:32,72  345
6. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 01:32,93  343
7. Hannah Lücke 2000 TuS Zeven 01:33,14  341
8. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:34,44  327
9. Juliana Nadine Kuske 1997 Weyher SV 01:36,47  307

10. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:37,19  300
11. Frauke Gründer 1998 TuS Harsefeld 01:37,42  298
12. Stefanie Leu 1992 Buxtehuder SV 01:37,50  297
13. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 01:38,03  292
14. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 01:38,04  292
15. Evelyn Denker 1995 Weyher SV 01:41,89  260
16. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 01:44,28  243
17. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 01:44,32  242
18. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 01:44,81  239
19. Lillian Haffke 1999 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:44,90  238
20. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:45,16  237
21. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 01:47,38  222
22. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 01:54,74  182
23. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:54,91  181
24. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 01:55,40  179
25. Lina Tiedemann 1999 TSV Lamstedt 01:56,51  174
26. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 01:57,28  170
27. Frida Gabers 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:58,81  164
28. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 02:06,58  135
29. Fenja Miesner 2001 TSV Lamstedt 02:08,19  130
30. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 02:08,25  130
31. Celina Springer 2001 TSV Lamstedt 02:10,48  124
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2001

1. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:42,01  192
2. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 01:43,44  184
3. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 01:56,05  130
4. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 02:13,05   86

disqualifiziert
 Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein  

Der Schwimmer hatte auf mehreren Bahnen die Beine nicht auf gleicher horizontaler Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14

Jahrgang 2000
1. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 01:41,59  194
2. Clemens Börninck 2000 TSV Buchholz 08 01:43,71  183
3. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 01:48,89  158
4. Joschka Menge 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:51,03  149
5. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 01:55,81  131
6. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 01:57,70  125
7. Bastian Stelljes 2000 TSV Lamstedt 02:05,53  103

nicht am Start
 Kristen Michaelis 2000 TuS Zeven  
 Christian Bassen 2000 TuS Zeven  

Jahrgang 1999
1. Jan-Niclas George 1999 Weyher SV 01:29,30  287
2. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 01:38,64  213
3. Moritz Cyprian Dammann 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:50,77  150
4. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 02:08,88   95

Jahrgang 1998
1. Florian Bettke 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:23,32  353
2. Dennis Reese 1998 TuS Harsefeld 01:54,56  135

nicht am Start
 Julian Frieß 1998 TSV Buchholz 08  

Jahrgang 1997
1. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 01:21,16  382
2. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 01:56,73  128

nicht am Start
 Mark Vincent Pape 1997 Buxtehuder Schwimm Club  
 Jan Heinßen 1997 Buxtehuder SV  

Offene Wertung
1. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 01:21,16  382
2. Timo Wirges 1996 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:21,69  375
3. Florian Bettke 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:23,32  353
4. Christoph Lorenzen 1996 TVV Neu Wulmstorf 01:24,37  340
5. Sven Müller 1996 TVV Neu Wulmstorf 01:27,46  305
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Offene Wertung

6. Jan-Niclas George 1999 Weyher SV 01:29,30  287
7. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 01:38,64  213
8. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 01:41,59  194
9. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:42,01  192

10. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 01:43,44  184
11. Clemens Börninck 2000 TSV Buchholz 08 01:43,71  183
12. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 01:48,89  158
13. Moritz Cyprian Dammann 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:50,77  150
14. Joschka Menge 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:51,03  149
15. Dennis Reese 1998 TuS Harsefeld 01:54,56  135
16. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 01:55,81  131
17. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 01:56,05  130
18. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 01:56,73  128
19. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 01:57,70  125
20. Bastian Stelljes 2000 TSV Lamstedt 02:05,53  103
21. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 02:08,88   95
22. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 02:13,05   86

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1999

1. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 01:32,28  230
2. Lynn Schriefer 1999 Weyher SV 01:39,28  185
3. Lillian Haffke 1999 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:44,81  157
4. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:46,13  151

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:27,45  271
2. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:30,03  248
3. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 01:36,69  200

nicht am Start
 Imke Lopper 1998 Weyher SV  

Jahrgang 1997
1. Nele Schriefer 1997 Weyher SV 01:27,95  266

nicht am Start
 Janine Gräbel 1997 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Offene Wertung
1. Katharina Zeidler 1995 Buxtehuder SV 01:19,69  358
2. Josephine Noack 1995 Buxtehuder Schwimm Club 01:26,58  279
3. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:27,45  271
4. Nele Schriefer 1997 Weyher SV 01:27,95  266
5. Daniela Schwantes 1996 Buxtehuder Schwimm Club 01:29,02  257
6. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:30,03  248
7. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 01:32,28  230
8. Stefanie Leu 1992 Buxtehuder SV 01:34,66  213
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Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

9. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 01:36,69  200
10. Lynn Schriefer 1999 Weyher SV 01:39,28  185
11. Lillian Haffke 1999 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:44,81  157
12. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:46,13  151

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 1999
1. Samuel Reitsema 1999 TuS Zeven 01:31,20  168
2. Simon Thies 1999 TuS Zeven 01:38,41  134

Jahrgang 1998
1. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 01:36,48  142

Offene Wertung
1. Jannis Kruse 1994 TuS Zeven 01:16,19  289
2. Ronny-Werner Grohmann 1995 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:26,43  198
3. Samuel Reitsema 1999 TuS Zeven 01:31,20  168
4. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 01:36,48  142
5. Simon Thies 1999 TuS Zeven 01:38,41  134

nicht am Start
 Nicolai Melchert 1994 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2002

1. Carolin Stelting 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:47,26  200
2. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 00:49,78  171
3. Laura Krumbholz 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:55,31  125
4. Franka Marwedel 2002 TuS Zeven 00:55,42  124
5. Syrina Schriefer 2002 Weyher SV 00:58,65  105
6. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:07,12   70

nicht am Start
 Wiebke Viebrock 2002 TuS Zeven  

disqualifiziert
 Tabea Holst 2002 TSV Lamstedt  

Die Schwimmerin hat vor der Wende mehrere Schwimmzüge in Bauchlage durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:59

Jahrgang 2001
1. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:41,29  300
2. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:41,37  299
3. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 00:42,34  279
4. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:42,84  269
5. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,07  190
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2001

6. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:50,61  163
7. Madelaine Sommer 2001 TSV Altenwalde 1906 00:52,23  148
8. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 00:54,64  129
9. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:55,92  121

10. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 01:00,48   95

Jahrgang 2000
1. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:38,14  381
2. Jule Schriefer 2000 Weyher SV 00:39,25  350
3. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:41,95  286
4. Xenia Tschiskewski 2000 TSV Buchholz 08 00:48,23  188

Offene Wertung
1. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:38,14  381
2. Jule Schriefer 2000 Weyher SV 00:39,25  350
3. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:41,29  300
4. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:41,37  299
5. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:41,95  286
6. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 00:42,34  279
7. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:42,84  269
8. Carolin Stelting 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:47,26  200
9. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:48,07  190

10. Xenia Tschiskewski 2000 TSV Buchholz 08 00:48,23  188
11. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 00:49,78  171
12. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:50,61  163
13. Madelaine Sommer 2001 TSV Altenwalde 1906 00:52,23  148
14. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 00:54,64  129
15. Laura Krumbholz 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:55,31  125
16. Franka Marwedel 2002 TuS Zeven 00:55,42  124
17. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:55,92  121
18. Syrina Schriefer 2002 Weyher SV 00:58,65  105
19. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 01:00,48   95
20. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:07,12   70

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2002

1. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 00:44,84  162
2. Felix George 2002 Weyher SV 00:46,44  146
3. Laurin-Mathis Trapp 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:51,00  110
4. Timo Glinsmann 2002 TuS Zeven 00:53,04   98
5. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:56,10   82
6. Pascal Letza 2002 TuS Zeven 00:57,03   78
7. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:59,84   68
8. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 01:08,64   45

nicht am Start
 Clemens Kücks 2002 TuS Zeven  
 Kilian-Cedric Preuß 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001

1. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 00:47,08  140
2. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 00:51,55  106
3. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 00:53,92   93

Jahrgang 2000
1. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:42,76  187
2. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 00:43,32  180
3. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:43,96  172
4. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 00:45,34  157
5. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 00:45,88  151
6. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 00:51,58  106
7. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:54,54   90

nicht am Start
 Christian Bassen 2000 TuS Zeven  

Offene Wertung
1. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:42,76  187
2. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 00:43,32  180
3. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:43,96  172
4. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 00:44,84  162
5. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 00:45,34  157
6. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 00:45,88  151
7. Felix George 2002 Weyher SV 00:46,44  146
8. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 00:47,08  140
9. Laurin-Mathis Trapp 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:51,00  110

10. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 00:51,55  106
11. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 00:51,58  106
12. Timo Glinsmann 2002 TuS Zeven 00:53,04   98
13. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 00:53,92   93
14. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:54,54   90
15. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:56,10   82
16. Pascal Letza 2002 TuS Zeven 00:57,03   78
17. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:59,84   68
18. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 01:08,64   45

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2001

1. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 01:55,20  132
2. Frida Gabers 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:55,66  131

nicht am Start
 Kyra Zühlstorf 2001 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Jahrgang 2000
1. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:21,60  374
2. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:27,31  305
3. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 01:35,65  232
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Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2000

4. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:38,39  213
5. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 01:42,93  186

Jahrgang 1999
1. Lisa Bendig 1999 TVV Neu Wulmstorf 01:19,09  410
2. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:23,20  352
3. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:37,07  222

nicht am Start
 Carla Sturm 1999 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Jahrgang 1998
1. Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:21,84  370
2. Saskia Haufe 1998 TV Uelzen von 1860 e. V. 01:26,50  314
3. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 01:27,31  305
4. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 01:28,84  289
5. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 01:30,00  278
6. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 01:36,62  225

Jahrgang 1997
1. Nele Schriefer 1997 Weyher SV 01:24,50  336
2. Juliana Nadine Kuske 1997 Weyher SV 01:27,08  307
3. Alina Kaiser 1997 TV Uelzen von 1860 e. V. 01:33,07  252
4. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 01:34,08  244

nicht am Start
 Janine Gräbel 1997 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Offene Wertung
1. Katharina Zeidler 1995 Buxtehuder SV 01:15,74  467
2. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 01:16,14  460
3. Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein 01:17,13  443
4. Lisa Bendig 1999 TVV Neu Wulmstorf 01:19,09  410
5. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:21,60  374
6. Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:21,84  370
7. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:23,20  352
8. Nele Schriefer 1997 Weyher SV 01:24,50  336
9. Saskia Haufe 1998 TV Uelzen von 1860 e. V. 01:26,50  314

10. Juliana Nadine Kuske 1997 Weyher SV 01:27,08  307
11. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:27,31  305
12. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 01:27,31  305
13. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 01:28,84  289
14. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 01:30,00  278
15. Alina Schröder 1996 TuS Zeven 01:30,15  277
16. Stefanie Leu 1992 Buxtehuder SV 01:31,58  264
17. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 01:32,62  255
18. Lisa Peters 1995 TVV Neu Wulmstorf 01:32,77  254
19. Alina Kaiser 1997 TV Uelzen von 1860 e. V. 01:33,07  252
20. Evelyn Denker 1995 Weyher SV 01:33,36  249
21. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 01:34,08  244



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung
22. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 01:35,65  232
23. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 01:36,62  225
24. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:37,07  222
25. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:38,39  213
26. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 01:42,93  186
27. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 01:55,20  132
28. Frida Gabers 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:55,66  131

Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2001

1. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:37,79  143
2. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:40,07  133
3. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 01:40,23  132

Jahrgang 2000
1. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 01:37,39  144
2. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:39,70  135

Jahrgang 1999
1. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 01:31,71  173

Jahrgang 1998
1. Florian Bettke 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:14,08  329

nicht am Start
 Julian Frieß 1998 TSV Buchholz 08  

Jahrgang 1997
1. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 01:16,37  300

nicht am Start
 Mark Vincent Pape 1997 Buxtehuder Schwimm Club  

Offene Wertung
1. Christoph Lorenzen 1996 TVV Neu Wulmstorf 01:11,16  371
2. Florian Bettke 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:14,08  329
3. Tobias Bettke 1996 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:15,03  316
4. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 01:16,37  300
5. Sven Müller 1996 TVV Neu Wulmstorf 01:17,11  291
6. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 01:31,71  173
7. Pascal Harder 1996 TVV Neu Wulmstorf 01:34,31  159
8. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 01:37,39  144
9. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:37,79  143

10. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:39,70  135
11. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:40,07  133
12. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 01:40,23  132
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Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung

nicht am Start
 Nicolai Melchert 1994 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

disqualifiziert
 Timo Wirges 1996 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Der Schwimmer hat bei der 3.Wende am Ende der Brustteilstrecke nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:24

Abschnittsende: 13:20 Uhr
Protokollende: 13:34 Uhr

gez. Jörg Lorenzen gez. Hartmut Olejniczak
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Jörg Lorenzen TVV Neu Wulmstorf
Schiedsrichter männlich Hartmut Olejniczak TVG Drochtersen
Starter männlich Andreas Nonne Buxtehuder Schwimm Club
Schwimmrichter 1 Stefan Börnick TSV Buchholz 08
Schwimmrichter 2 Katja Lücke TuS Zeven
Sprecher 1 Reik Schmedemann Buxtehuder Schwimm Club
Auswerter 1 Kurt Grohmann Blau-Weiss Buchholz e. V.
Computer 1 Markus Waetjen Buxtehuder Schwimm Club

Zielgericht
Zielrichterobmann Katrin Bultmann Weyher SV
Zielrichter 1 Iris Sahlke Stader Schwimmverein
Zielrichter 2 Bettina Hellmann TSV Buchholz 08
Zielrichter 3 Phillip Lange TSV Altenwalde 1906

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Christine Thier TuS Zeven
Zeitnehmer Bahn 1 Volker Weinhardt Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 2 Anke Ehlers TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Theresa Schult TSV Lamstedt
Zeitnehmer Bahn 4 Anja Kulmus Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 5 Anne Rebsold TVG Drochtersen
Reservezeitnehmer 1 Andrea Bendig TVV Neu Wulmstorf

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Patrick George
Zeitnehmer Bahn 1 Jan-Peter Hein Buxtehuder SV
Zeitnehmer Bahn 2 Oliver Engel TuS Harsefeld
Zeitnehmer Bahn 3 Hans-Gerd Stelting Blau-Weiss Buchholz e. V.
Zeitnehmer Bahn 4 Uwe Radkte Buxtehuder Schwimm Club
Zeitnehmer Bahn 5 Jürgen Hellwege TSV Lamstedt
Reservezeitnehmer 1 Jannick Wiemann TuS Harsefeld

Wendegericht
Wenderichterobmann Fred Kasch Buxtehuder Schwimm Club
Wenderichter Bahn 1 Svenja Tietjen Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 2 Svenja Tietjen Stader Schwimmverein
Wenderichter Bahn 3 Andreas Schwanke Blau-Weiss Buchholz e. V.
Wenderichter Bahn 4 Lea Pasch Buxtehuder SV
Wenderichter Bahn 5 Lea Pasch Buxtehuder SV
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 24°C

Abschnitt 3
Wettkampf 21 400m Freistil weiblich
Wettkampf 22 400m Freistil männlich
Wettkampf 23 100m Rücken weiblich
Wettkampf 24 100m Rücken männlich
Wettkampf 25 50m Brust weiblich
Wettkampf 26 50m Brust männlich
Wettkampf 27 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 28 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 29 100m Freistil weiblich
Wettkampf 30 100m Freistil männlich
Wettkampf 31 200m Lagen weiblich
Wettkampf 32 200m Lagen männlich
Wettkampf 33 50m Freistil weiblich
Wettkampf 34 50m Freistil männlich
Wettkampf 35 10x50m Freistil mixed

Wettkampf 21 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

nicht am Start
 Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen  

Jahrgang 2000
1. Jule Schriefer 2000 Weyher SV 05:24,66  411

  100m: 01:17,18  200m: 02:40,59  
  300m: 04:04,31  

2. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 06:00,81  299
  100m: 01:25,36  200m: 02:58,86  
  300m: 04:31,46  

3. Hannah Lücke 2000 TuS Zeven 06:17,03  262
  100m: 01:28,94  200m: 03:07,03  
  300m: 04:45,53  

4. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 07:33,34  151
  100m: 01:49,20  200m: 03:50,67  
  300m: 05:46,95  

Jahrgang 1999
1. Lisa Bendig 1999 TVV Neu Wulmstorf 05:26,49  404

  100m: 01:17,58  200m: 02:40,63  
  300m: 04:05,21  

2. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 05:52,55  321
  100m: 01:24,08  200m: 02:55,46  
  300m: 04:23,46  
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Wettkampf 21 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

3. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 06:22,45  251
  100m: 01:32,73  200m: 03:11,60  
  300m: 04:49,36  

4. Lynn Schriefer 1999 Weyher SV 06:22,57  251
  100m: 01:30,40  200m: 03:09,65  
  300m: 04:48,34  

5. Nane Lilienthal 1999 TuS Zeven 07:03,00  186
  100m: 01:35,50  200m: 03:23,15  
  300m: 05:15,65  

6. Roxana Basner 1999 TuS Zeven 07:32,73  151
  100m: 01:41,13  200m: 03:44,89  
  300m: 05:44,48  

7. Rebecca Suhr 1999 Stader Schwimmverein 07:39,19  145
  100m: 01:43,63  200m: 03:38,50  
  300m: 05:41,59  

Jahrgang 1998
1. Saskia Haufe 1998 TV Uelzen von 1860 e. V. 05:57,82  307

  100m: 01:21,54  200m: 02:54,69  
  300m: 04:26,69  
nicht am Start

 Imke Lopper 1998 Weyher SV  

Jahrgang 1997
1. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 05:50,10  328

  100m: 01:24,49  200m: 02:55,43  
  300m: 04:24,90  

Offene Wertung
1. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 05:09,97  473

  100m: 01:13,42  200m: 02:39,61  
  300m: 03:51,74  

2. Jule Schriefer 2000 Weyher SV 05:24,66  411
  100m: 01:17,18  200m: 02:40,59  
  300m: 04:04,31  

3. Lisa Bendig 1999 TVV Neu Wulmstorf 05:26,49  404
  100m: 01:17,58  200m: 02:40,63  
  300m: 04:05,21  

4. Josephine Noack 1995 Buxtehuder Schwimm Club 05:45,70  341
  100m: 01:21,42  200m: 02:50,70  
  300m: 04:19,67  

5. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 05:50,10  328
  100m: 01:24,49  200m: 02:55,43  
  300m: 04:24,90  
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Wettkampf 21 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung

6. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 05:52,55  321
  100m: 01:24,08  200m: 02:55,46  
  300m: 04:23,46  

7. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 05:56,62  310
  100m: 01:22,62  200m: 02:54,10  
  300m: 04:26,40  

8. Saskia Haufe 1998 TV Uelzen von 1860 e. V. 05:57,82  307
  100m: 01:21,54  200m: 02:54,69  
  300m: 04:26,69  

9. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 06:00,81  299
  100m: 01:25,36  200m: 02:58,86  
  300m: 04:31,46  

10. Hannah Lücke 2000 TuS Zeven 06:17,03  262
  100m: 01:28,94  200m: 03:07,03  
  300m: 04:45,53  

11. Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen 06:22,45  251
  100m: 01:32,73  200m: 03:11,60  
  300m: 04:49,36  

12. Lynn Schriefer 1999 Weyher SV 06:22,57  251
  100m: 01:30,40  200m: 03:09,65  
  300m: 04:48,34  

13. Myriam Gründer 1995 TuS Harsefeld 06:52,52  200
  100m: 01:34,20  200m: 03:23,10  
  300m: 05:10,77  

14. Nane Lilienthal 1999 TuS Zeven 07:03,00  186
  100m: 01:35,50  200m: 03:23,15  
  300m: 05:15,65  

15. Roxana Basner 1999 TuS Zeven 07:32,73  151
  100m: 01:41,13  200m: 03:44,89  
  300m: 05:44,48  

16. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 07:33,34  151
  100m: 01:49,20  200m: 03:50,67  
  300m: 05:46,95  

17. Rebecca Suhr 1999 Stader Schwimmverein 07:39,19  145
  100m: 01:43,63  200m: 03:38,50  
  300m: 05:41,59  

Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2001
1. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 07:15,59  128

  100m: 01:39,97  200m: 03:32,59  
  300m: 05:25,00  
nicht am Start

 Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club  
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Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2000
1. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 05:58,84  230

  100m: 01:26,16  200m: 02:57,92  
  300m: 04:31,86  

2. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 06:50,22  154
  100m: 01:37,93  200m: 03:24,24  
  300m: 05:10,77  

Jahrgang 1999
1. Samuel Reitsema 1999 TuS Zeven 05:29,62  297

  100m: 01:15,58  200m: 02:40,02  
  300m: 04:05,90  

2. Simon Thies 1999 TuS Zeven 06:14,69  202
  100m: 01:24,00  200m: 03:02,44  
  300m: 04:42,22  

Jahrgang 1997
1. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 07:18,68  126

  100m: 01:38,63  200m: 03:31,91  
  300m: 05:26,97  
nicht am Start

 Mark Vincent Pape 1997 Buxtehuder Schwimm Club  

Offene Wertung
1. Christoph Lorenzen 1996 TVV Neu Wulmstorf 04:55,09  414

  100m: 01:07,30  200m: 02:22,52  
  300m: 03:39,86  

2. Jannis Kruse 1994 TuS Zeven 05:23,84  313
  100m: 01:16,10  200m: 02:42,26  
  300m: 04:04,72  

3. Samuel Reitsema 1999 TuS Zeven 05:29,62  297
  100m: 01:15,58  200m: 02:40,02  
  300m: 04:05,90  

4. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 05:58,84  230
  100m: 01:26,16  200m: 02:57,92  
  300m: 04:31,86  

5. Simon Thies 1999 TuS Zeven 06:14,69  202
  100m: 01:24,00  200m: 03:02,44  
  300m: 04:42,22  

6. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 06:50,22  154
  100m: 01:37,93  200m: 03:24,24  
  300m: 05:10,77  

7. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 07:15,59  128
  100m: 01:39,97  200m: 03:32,59  
  300m: 05:25,00  
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Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich
Offene Wertung
8. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 07:18,68  126

  100m: 01:38,63  200m: 03:31,91  
  300m: 05:26,97  

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2001

1. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:30,59  273
2. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 01:31,30  266
3. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 01:52,21  143
4. Fenja Miesner 2001 TSV Lamstedt 01:56,55  128
5. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 01:57,67  124
6. Madelaine Sommer 2001 TSV Altenwalde 1906 02:01,88  112
7. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 02:03,35  108
8. Celina Springer 2001 TSV Lamstedt 02:12,82   86
9. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 02:12,94   86

Jahrgang 2000
1. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:22,67  359
2. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 01:39,54  205
3. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 01:41,94  191

Jahrgang 1999
1. Lisa Bendig 1999 TVV Neu Wulmstorf 01:15,15  478
2. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:31,98  260
3. Lina Tiedemann 1999 TSV Lamstedt 01:50,35  151

nicht am Start
 Carla Sturm 1999 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

disqualifiziert
 Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club  

Die Schwimmerin hat nach dem Armzug in Bauchlage nicht unverzüglich die Wollwende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:53

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:21,35  377
2. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:28,99  288
3. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 01:32,89  253
4. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 01:41,67  193

Jahrgang 1997
1. Juliana Nadine Kuske 1997 Weyher SV 01:28,06  297
2. Alina Kaiser 1997 TV Uelzen von 1860 e. V. 01:31,00  269

Offene Wertung
1. Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein 01:13,17  518
2. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 01:13,58  509
3. Lisa Bendig 1999 TVV Neu Wulmstorf 01:15,15  478
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Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung

4. Katharina Zeidler 1995 Buxtehuder SV 01:18,09  426
5. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:21,35  377
6. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:22,67  359
7. Juliana Nadine Kuske 1997 Weyher SV 01:28,06  297
8. Anabel Weber 1998 Weyher SV 01:28,99  288
9. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:30,59  273

10. Alina Kaiser 1997 TV Uelzen von 1860 e. V. 01:31,00  269
11. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 01:31,30  266
12. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:31,98  260
13. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 01:32,89  253
14. Alina Schröder 1996 TuS Zeven 01:35,06  236
15. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 01:39,54  205
16. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 01:41,67  193
17. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 01:41,94  191
18. Lina Tiedemann 1999 TSV Lamstedt 01:50,35  151
19. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 01:52,21  143
20. Fenja Miesner 2001 TSV Lamstedt 01:56,55  128
21. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 01:57,67  124
22. Madelaine Sommer 2001 TSV Altenwalde 1906 02:01,88  112
23. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 02:03,35  108
24. Celina Springer 2001 TSV Lamstedt 02:12,82   86
25. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 02:12,94   86

disqualifiziert
 Lisa Peters 1995 TVV Neu Wulmstorf  

Die Schwimmerin hat bei der 2.Wende nach dem Armzug in Bauchlage nicht unverzüglich die Rollwende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:53

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2001

1. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 01:42,05  136
2. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 02:05,34   73
3. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 02:31,51   41

Jahrgang 2000
1. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 01:31,38  190
2. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 01:34,64  171
3. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:35,53  166
4. Bastian Stelljes 2000 TSV Lamstedt 01:48,48  113
5. Marius Mundt 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:52,98  100
6. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:06,81   71

nicht am Start
 Kristen Michaelis 2000 TuS Zeven  
 Christian Bassen 2000 TuS Zeven  

Jahrgang 1999
1. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 01:40,13  144
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Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 1999

2. Moritz Cyprian Dammann 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:44,47  127

Jahrgang 1998
1. Pascal Trapp 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:22,70  256
2. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 01:28,31  210
3. Jan Stöver 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:47,37  117

nicht am Start
 Julian Frieß 1998 TSV Buchholz 08  

Jahrgang 1997
1. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 01:18,04  305

Offene Wertung
1. Christoph Lorenzen 1996 TVV Neu Wulmstorf 01:08,81  445
2. Timo Wirges 1996 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:13,87  359
3. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 01:18,04  305
4. Tobias Bettke 1996 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:20,03  282
5. Ronny-Werner Grohmann 1995 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:20,25  280
6. Pascal Trapp 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:22,70  256
7. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 01:28,31  210
8. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 01:31,38  190
9. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 01:34,64  171

10. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:35,53  166
11. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 01:40,13  144
12. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 01:42,05  136
13. Moritz Cyprian Dammann 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:44,47  127
14. Jan Stöver 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:47,37  117
15. Bastian Stelljes 2000 TSV Lamstedt 01:48,48  113
16. Marius Mundt 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:52,98  100
17. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 02:05,34   73
18. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:06,81   71
19. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 02:31,51   41

disqualifiziert
 Sven Müller 1996 TVV Neu Wulmstorf  

Der Schwimmer hat bei der 2.Wende nach dem Armzug in Bauchlage nicht unverzüglich die Rollwende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:03

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2002

1. Carolin Stelting 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:47,57  258
2. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 00:51,07  209
3. Donna Victoria Beitsch 2002 Buxtehuder Schwimm Club 00:57,77  144
4. Franka Marwedel 2002 TuS Zeven 00:59,59  131
5. Syrina Schriefer 2002 Weyher SV 00:59,69  130
6. Tabea Holst 2002 TSV Lamstedt 01:04,01  106
7. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:13,94   68
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Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2002

nicht am Start
 Wiebke Viebrock 2002 TuS Zeven  

disqualifiziert
 Nele Zielke 2002 Buxtehuder SV  

Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:11

Jahrgang 2001
1. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:45,12  303
2. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:46,85  270
3. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 00:47,16  265
4. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:48,25  247
5. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 00:53,60  180
6. Melina Hahn 2001 Buxtehuder SV 00:54,65  170
7. Frida Gabers 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:54,92  168
8. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 00:56,40  155

nicht am Start
 Kyra Zühlstorf 2001 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Jahrgang 2000
1. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,15  371
2. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,15  371
3. Jule Schriefer 2000 Weyher SV 00:43,52  337
4. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:45,04  304
5. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:51,89  199
6. Xenia Tschiskewski 2000 TSV Buchholz 08 00:53,28  184

nicht am Start
 Lene Petersen 2000 Buxtehuder Schwimm Club  

Offene Wertung
1. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,15  371
2. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:42,15  371
3. Jule Schriefer 2000 Weyher SV 00:43,52  337
4. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:45,04  304
5. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:45,12  303
6. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:46,85  270
7. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 00:47,16  265
8. Carolin Stelting 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:47,57  258
9. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:48,25  247

10. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 00:51,07  209
11. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:51,89  199
12. Xenia Tschiskewski 2000 TSV Buchholz 08 00:53,28  184
13. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 00:53,60  180
14. Melina Hahn 2001 Buxtehuder SV 00:54,65  170
15. Frida Gabers 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:54,92  168
16. Nele Bendler 2001 Stader Schwimmverein 00:56,40  155
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Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
17. Donna Victoria Beitsch 2002 Buxtehuder Schwimm Club 00:57,77  144
18. Franka Marwedel 2002 TuS Zeven 00:59,59  131
19. Syrina Schriefer 2002 Weyher SV 00:59,69  130
20. Tabea Holst 2002 TSV Lamstedt 01:04,01  106
21. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:13,94   68

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2002

1. Felix George 2002 Weyher SV 00:51,87  143
2. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:53,50  131
3. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 00:56,16  113
4. Timo Glinsmann 2002 TuS Zeven 01:00,16   92
5. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 01:03,37   78
6. Pascal Letza 2002 TuS Zeven 01:04,73   74

nicht am Start
 Clemens Kücks 2002 TuS Zeven  
 Lennard-Joel Preuß 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Jahrgang 2001
1. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 00:47,15  191
2. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:47,15  191
3. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 01:00,06   92

Jahrgang 2000
1. Clemens Börninck 2000 TSV Buchholz 08 00:48,05  180
2. Joschka Menge 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:50,15  159
3. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 00:50,79  153
4. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 00:50,79  153
5. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 00:52,00  142
6. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:52,71  137
7. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:54,10  126

nicht am Start
 Kristen Michaelis 2000 TuS Zeven  

Offene Wertung
1. Aaron Thies 2001 TuS Zeven 00:47,15  191
2. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:47,15  191
3. Clemens Börninck 2000 TSV Buchholz 08 00:48,05  180
4. Joschka Menge 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:50,15  159
5. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 00:50,79  153
6. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 00:50,79  153
7. Felix George 2002 Weyher SV 00:51,87  143
8. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 00:52,00  142
9. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:52,71  137

10. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:53,50  131
11. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:54,10  126
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Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
12. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 00:56,16  113
13. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 01:00,06   92
14. Timo Glinsmann 2002 TuS Zeven 01:00,16   92
15. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 01:03,37   78
16. Pascal Letza 2002 TuS Zeven 01:04,73   74

Wettkampf 27 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft  TVV Neu Wulmstorf 02:26,99

Lisa Bendig - Jg. 1999 -  50m: 00:35,51
Alina Lorenzen - Jg. 1992 -  100m: 01:15,08
Fenja Wineberger - Jg. 2000 -  150m: 01:51,08
Lisa Peters - Jg. 1995 -  200m: 02:26,99

2. 1. Mannschaft  Buxtehuder Schwimm Club 02:28,04
Lina Cornelie Hartwig - Jg. 1999 -  50m: 00:41,10
Chantal Kasch - Jg. 1998 -  100m: 01:19,00
Josephine Noack - Jg. 1995 -  150m: 01:56,07
Charlotta Radtke - Jg. 1999 -  200m: 02:28,04

3. 1. Mannschaft  Weyher SV 02:36,51
Anabel Weber - Jg. 1998 -  50m: 00:42,34
Juliana Nadine Kuske - Jg. 1997 -  100m: 01:27,94
Nele Schriefer - Jg. 1997 -  150m: 02:04,81
Jule Schriefer - Jg. 2000 -  200m: 02:36,51

4. 1. Mannschaft  TVG Drochtersen 02:37,97
Carmen Beckmann - Jg. 1998 -  50m: 00:42,53
Lucy Rastetter - Jg. 1998 -  100m: 01:23,25
Charlotte von Borstel - Jg. 1999 -  150m: 02:03,87
Lina Fischer - Jg. 2001 -  200m: 02:37,97

5. 2. Mannschaft  Buxtehuder Schwimm Club 02:40,49
Gina - Marie Nonne - Jg. 2001 -  50m: 00:46,42
Isabelle Kasch - Jg. 2000 -  100m: 01:27,21
Daniela Schwantes - Jg. 1996 -  150m: 02:06,57
Luisa Repsold - Jg. 2000 -  200m: 02:40,49

6. 1. Mannschaft  TuS Zeven 02:50,68
Roxana Basner - Jg. 1999 -  50m: 00:48,27
Hannah Lücke - Jg. 2000 -  100m: 01:30,78
Alina Schröder - Jg. 1996 -  150m: 02:12,34
Nane Lilienthal - Jg. 1999 -  200m: 02:50,68

7. 3. Mannschaft  Buxtehuder Schwimm Club 02:57,20
Julia Müller - Jg. 1999 -  50m: 00:42,54
Julia Krenzel - Jg. 2000 -  100m: 01:27,82
Lea Krusemeyer - Jg. 2001 -  150m: 02:13,26
Frida Gabers - Jg. 2001 -  200m: 02:57,20
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Wettkampf 27 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
8. 1. Mannschaft  TuS Harsefeld 03:04,65

Jele Wilke - Jg. 1999 -  50m: 00:49,86
Frauke Gründer - Jg. 1998 -  100m: 01:33,92
Doreen Engel - Jg. 1999 -  150m: 02:25,64
Lena Zimmermann - Jg. 1999 -  200m: 03:04,65

Wettkampf 28 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft  Blau-Weiss Buchholz e. V. 02:10,23

Pascal Trapp - Jg. 1998 -  50m: 00:34,43
Timo Wirges - Jg. 1996 -  100m: 01:10,71
Florian Bettke - Jg. 1998 -  150m: 01:42,04
Ronny-Werner Grohmann - Jg. 1995 -  200m: 02:10,23

2. 1. Mannschaft  TVV Neu Wulmstorf 02:13,87
Christoph Lorenzen - Jg. 1996 -  50m: 00:31,18
Joel Dopierala - Jg. 1997 -  100m: 01:07,71
Pascal Harder - Jg. 1996 -  150m: 01:44,02
Sven Müller - Jg. 1996 -  200m: 02:13,87

3. 1. Mannschaft  TuS Zeven 02:30,10
Samuel Reitsema - Jg. 1999 -  50m: 00:35,32
Aaron Thies - Jg. 2001 -  100m: 01:23,20
Jannis Kruse - Jg. 1994 -  150m: 01:56,07
Simon Thies - Jg. 1999 -  200m: 02:30,10

4. 1. Mannschaft  Buxtehuder Schwimm Club 02:47,85
Mark Vincent Pape - Jg. 1997 -  50m: 00:36,87
Moritz Cyprian Dammann - Jg. 1999 -  100m: 01:26,72
Jonas Petersen - Jg. 2001 -  150m: 02:11,16
Vincent Hartwig - Jg. 2001 -  200m: 02:47,85

5. 1. Mannschaft  TVG Drochtersen 03:03,90
Tobias Beneke - Jg. 1998 -  50m: 00:40,97
Lasse Weimann - Jg. 2000 -  100m: 01:28,53
Finn Johannsen - Jg. 2000 -  150m: 02:24,53
Patrick Blohm - Jg. 2000 -  200m: 03:03,90
nicht am Start

 1. Mannschaft  TuS Harsefeld  

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

1. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 01:34,00  178
2. Syrina Schriefer 2002 Weyher SV 01:46,66  121
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Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

nicht am Start
 Wiebke Viebrock 2002 TuS Zeven  

aufgegeben
 Laura Krumbholz 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Jahrgang 2001
1. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 01:15,88  338
2. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 01:16,97  324
3. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 01:21,64  271
4. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:23,44  254
5. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 01:34,84  173
6. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 01:42,10  138
7. Madelaine Sommer 2001 TSV Altenwalde 1906 01:43,28  134
8. Fenja Miesner 2001 TSV Lamstedt 01:48,60  115
9. Celina Springer 2001 TSV Lamstedt 02:02,93   79

Jahrgang 2000
1. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:16,44  331
2. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 01:26,85  225
3. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 01:36,29  165
4. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:38,18  156
5. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 01:38,21  156

nicht am Start
 Lene Petersen 2000 Buxtehuder Schwimm Club  

Jahrgang 1999
1. Lisa Bendig 1999 TVV Neu Wulmstorf 01:09,82  434
2. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:13,36  374
3. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:16,57  329
4. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 01:26,85  225
5. Nane Lilienthal 1999 TuS Zeven 01:27,20  223
6. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:27,56  220
7. Lena Zimmermann 1999 TuS Harsefeld 01:32,44  187
8. Roxana Basner 1999 TuS Zeven 01:32,88  184
9. Justine Engel 1999 TuS Harsefeld 01:34,50  175

10. Doreen Engel 1999 TuS Harsefeld 01:39,97  148
11. Lina Tiedemann 1999 TSV Lamstedt 01:41,15  142
12. Rebecca Suhr 1999 Stader Schwimmverein 01:41,75  140

Jahrgang 1998
1. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:11,03  412
2. Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:11,16  410
3. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 01:16,44  331
4. Saskia Haufe 1998 TV Uelzen von 1860 e. V. 01:17,36  319
5. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 01:23,00  258
6. Frauke Gründer 1998 TuS Harsefeld 01:27,59  220
7. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 01:28,19  215
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Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1997

1. Nele Schriefer 1997 Weyher SV 01:14,90  351
2. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 01:17,87  313

Offene Wertung
1. Mareike Raap 1995 Stader Schwimmverein 01:04,91  540
2. Katharina Zeidler 1995 Buxtehuder SV 01:07,18  487
3. Lisa Bendig 1999 TVV Neu Wulmstorf 01:09,82  434
4. Chantal Kasch 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:11,03  412
5. Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:11,16  410
6. Josephine Noack 1995 Buxtehuder Schwimm Club 01:12,16  393
7. Charlotta Radtke 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:13,36  374
8. Nele Schriefer 1997 Weyher SV 01:14,90  351
9. Marie Fischer 2001 TVG Drochtersen 01:15,88  338

10. Luisa Repsold 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:16,44  331
11. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 01:16,44  331
12. Lina Cornelie Hartwig 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:16,57  329
13. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 01:16,97  324
14. Saskia Haufe 1998 TV Uelzen von 1860 e. V. 01:17,36  319
15. Henriette Heidemann 1997 Stader Schwimmverein 01:17,87  313
16. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 01:21,64  271
17. Daniela Schwantes 1996 Buxtehuder Schwimm Club 01:21,87  269
18. Lisa Peters 1995 TVV Neu Wulmstorf 01:22,03  267
19. Stefanie Leu 1992 Buxtehuder SV 01:22,74  261
20. Madeline Ziehdorn 1998 Stader Schwimmverein 01:23,00  258
21. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:23,44  254
22. Evelyn Denker 1995 Weyher SV 01:24,32  246
23. Michelle Hans 2000 TSV Altenwalde 1906 01:26,85  225
24. Jele Wilke 1999 TuS Harsefeld 01:26,85  225
25. Nane Lilienthal 1999 TuS Zeven 01:27,20  223
26. Julia Müller 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:27,56  220
27. Frauke Gründer 1998 TuS Harsefeld 01:27,59  220
28. Merle Hellmann 1998 TSV Buchholz 08 01:28,19  215
29. Lena Zimmermann 1999 TuS Harsefeld 01:32,44  187
30. Roxana Basner 1999 TuS Zeven 01:32,88  184
31. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 01:34,00  178
32. Justine Engel 1999 TuS Harsefeld 01:34,50  175
33. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 01:34,84  173
34. Lara Denecke 2000 TSV Lamstedt 01:36,29  165
35. Miriam Kleinekampmann 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:38,18  156
36. Tove-Linn Paulsen 2000 TSV Altenwalde 1906 01:38,21  156
37. Doreen Engel 1999 TuS Harsefeld 01:39,97  148
38. Lina Tiedemann 1999 TSV Lamstedt 01:41,15  142
39. Rebecca Suhr 1999 Stader Schwimmverein 01:41,75  140
40. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 01:42,10  138
41. Madelaine Sommer 2001 TSV Altenwalde 1906 01:43,28  134
42. Syrina Schriefer 2002 Weyher SV 01:46,66  121
43. Fenja Miesner 2001 TSV Lamstedt 01:48,60  115
44. Celina Springer 2001 TSV Lamstedt 02:02,93   79
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Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2002

1. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 01:26,48  161
2. Felix George 2002 Weyher SV 01:28,71  149
3. Timo Glinsmann 2002 TuS Zeven 01:44,97   90
4. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 01:49,70   78
5. Pascal Letza 2002 TuS Zeven 01:50,06   78
6. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 01:50,65   76
7. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 02:00,76   59

nicht am Start
 Clemens Kücks 2002 TuS Zeven  
 Kilian-Cedric Preuß 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

disqualifiziert
 Laurin-Mathis Trapp 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20

Jahrgang 2001
1. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:20,10  202
2. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:26,88  158
3. Leon Schwarcke 2001 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:29,31  146
4. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 01:56,60   65
5. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 02:04,90   53
6. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 02:09,36   48

Jahrgang 2000
1. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 01:21,09  195
2. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 01:22,71  184
3. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:29,22  146
4. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 01:33,69  126
5. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 01:33,97  125
6. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 01:45,78   87
7. Bastian Stelljes 2000 TSV Lamstedt 01:49,70   78
8. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:50,59   77

nicht am Start
 Christian Bassen 2000 TuS Zeven  
 Kristen Michaelis 2000 TuS Zeven  

Jahrgang 1999
1. Jan-Niclas George 1999 Weyher SV 01:10,36  299
2. Tim Renhack 1999 TuS Harsefeld 01:18,60  214
3. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 01:20,32  201
4. Moritz Cyprian Dammann 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:32,72  130
5. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 01:40,37  103

Jahrgang 1998
1. Florian Bettke 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:07,85  333
2. Pascal Trapp 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:11,59  283
3. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 01:12,32  275
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Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 1998

4. Niklas Wiebusch 1998 TuS Harsefeld 01:12,44  273
5. Nick Zielke 1998 Buxtehuder SV 01:16,37  233
6. Daniel Hahn 1998 Buxtehuder SV 01:20,45  200
7. Jan Stöver 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:33,52  127

nicht am Start
 Julian Frieß 1998 TSV Buchholz 08  

Jahrgang 1997
1. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 01:08,85  319
2. Mark Vincent Pape 1997 Buxtehuder Schwimm Club 01:10,04  303
3. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 01:32,44  131

nicht am Start
 Jan Heinßen 1997 Buxtehuder SV  
 Philipp Meinke 1997 TuS Harsefeld  

Offene Wertung
1. Jannis Kruse 1994 TuS Zeven 01:05,44  371
2. Tobias Bettke 1996 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:07,50  338
3. Florian Bettke 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:07,85  333
4. Ronny-Werner Grohmann 1995 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:08,35  326
5. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 01:08,85  319
6. Mark Vincent Pape 1997 Buxtehuder Schwimm Club 01:10,04  303
7. Jan-Niclas George 1999 Weyher SV 01:10,36  299
8. Pascal Trapp 1998 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:11,59  283
9. Robin Weber 1995 Buxtehuder SV 01:12,00  279

10. Tobias Beneke 1998 TVG Drochtersen 01:12,32  275
11. Niklas Wiebusch 1998 TuS Harsefeld 01:12,44  273
12. Max Schröter 1993 Buxtehuder SV 01:12,44  273
13. Sven Müller 1996 TVV Neu Wulmstorf 01:12,65  271
14. Nick Zielke 1998 Buxtehuder SV 01:16,37  233
15. Pascal Harder 1996 TVV Neu Wulmstorf 01:17,34  225
16. Tim Renhack 1999 TuS Harsefeld 01:18,60  214
17. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:20,10  202
18. Jim-Nicolas Koop 1999 TSV Buchholz 08 01:20,32  201
19. Daniel Hahn 1998 Buxtehuder SV 01:20,45  200
20. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 01:21,09  195
21. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 01:22,71  184
22. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 01:26,48  161
23. Jonas Petersen 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:26,88  158
24. Felix George 2002 Weyher SV 01:28,71  149
25. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 01:29,22  146
26. Leon Schwarcke 2001 Blau-Weiss Buchholz e. V. 01:29,31  146
27. Jannes Tietjen 1997 Stader Schwimmverein 01:32,44  131
28. Moritz Cyprian Dammann 1999 Buxtehuder Schwimm Club 01:32,72  130
29. Jan Stöver 1998 Buxtehuder Schwimm Club 01:33,52  127
30. Jan-Christopher Henke 2000 Weyher SV 01:33,69  126
31. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 01:33,97  125
32. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 01:40,37  103
33. Timo Glinsmann 2002 TuS Zeven 01:44,97   90
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Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
34. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 01:45,78   87
35. Bastian Stelljes 2000 TSV Lamstedt 01:49,70   78
36. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 01:49,70   78
37. Pascal Letza 2002 TuS Zeven 01:50,06   78
38. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:50,59   77
39. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 01:50,65   76
40. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 01:56,60   65
41. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 02:00,76   59
42. Eneas Uhlemann 2001 TSV Lamstedt 02:04,90   53
43. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 02:09,36   48

nicht am Start
 Timo Wirges 1996 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2001

1. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:24,44  248

Jahrgang 2000
disqualifiziert

 Hannah Lücke 2000 TuS Zeven  
Die Schwimmerin hat sich auf der Rückenteilstrecke in der 3.Wende mehrfach in Bauchlage gedreht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:58

Jahrgang 1999
1. Lynn Schriefer 1999 Weyher SV 03:19,62  266

disqualifiziert
 Charlotte von Borstel 1999 TVG Drochtersen  

Bei Beendigung der Bruststecke nicht mit beiden Händen angschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:34

 Lillian Haffke 1999 Blau-Weiss Buchholz e. V.  
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30

Jahrgang 1998
1. Anabel Weber 1998 Weyher SV 03:07,74  320
2. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 03:11,40  302
3. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 03:12,97  294

nicht am Start
 Imke Lopper 1998 Weyher SV  

Jahrgang 1997
1. Nele Schriefer 1997 Weyher SV 03:03,49  343
2. Alina Kaiser 1997 TV Uelzen von 1860 e. V. 03:22,78  254
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Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 1997

nicht am Start
 Janine Gräbel 1997 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

disqualifiziert
 Juliana Nadine Kuske 1997 Weyher SV  

Schwimmerin hat bei der 3.Wende nach dem Armzug in Bauchlage die Rollwende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:45

Offene Wertung
1. Alina Lorenzen 1992 TVV Neu Wulmstorf 02:44,93  472
2. Katharina Zeidler 1995 Buxtehuder SV 02:46,64  457
3. Nele Schriefer 1997 Weyher SV 03:03,49  343
4. Anabel Weber 1998 Weyher SV 03:07,74  320
5. Lucy Rastetter 1998 TVG Drochtersen 03:11,40  302
6. Carmen Beckmann 1998 TVG Drochtersen 03:12,97  294
7. Alina Schröder 1996 TuS Zeven 03:15,80  282
8. Lynn Schriefer 1999 Weyher SV 03:19,62  266
9. Alina Kaiser 1997 TV Uelzen von 1860 e. V. 03:22,78  254

10. Evelyn Denker 1995 Weyher SV 03:23,93  249
11. Gina - Marie Nonne 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:24,44  248
12. Viktoria Suhr 1996 Stader Schwimmverein 03:27,13  238

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2000
1. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 03:32,20  155
2. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 03:33,88  152
3. Joschka Menge 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 03:47,87  125
4. Marius Mundt 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 03:50,43  121

Jahrgang 1999
1. Jan-Niclas George 1999 Weyher SV 02:53,18  286
2. Simon Thies 1999 TuS Zeven 03:12,88  207
3. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 04:00,76  106

disqualifiziert
 Samuel Reitsema 1999 TuS Zeven  

Der Schwimmer hat am Beginn der Bruststrecke zwei Schwimmzüge unter Wasser gemacht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:56

Jahrgang 1997
1. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 02:51,37  296

Offene Wertung
1. Christoph Lorenzen 1996 TVV Neu Wulmstorf 02:40,06  363
2. Joel Dopierala 1997 TVV Neu Wulmstorf 02:51,37  296
3. Jan-Niclas George 1999 Weyher SV 02:53,18  286
4. Simon Thies 1999 TuS Zeven 03:12,88  207



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung
5. Tim Hottenbacher 2000 TSV Lamstedt 03:32,20  155
6. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 03:33,88  152
7. Joschka Menge 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 03:47,87  125
8. Marius Mundt 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 03:50,43  121
9. Kai-Iven Uhlemann 1999 TSV Lamstedt 04:00,76  106

nicht am Start
 Nicolai Melchert 1994 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

1. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 00:41,87  187
2. Carolin Stelting 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:42,09  184
3. Nele Zielke 2002 Buxtehuder SV 00:46,26  139
4. Franka Marwedel 2002 TuS Zeven 00:49,68  112
5. Donna Victoria Beitsch 2002 Buxtehuder Schwimm Club 00:56,63   75
6. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:06,57   46
7. Tabea Holst 2002 TSV Lamstedt 01:07,54   44

Jahrgang 2001
1. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:34,02  349
2. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 00:36,68  279
3. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:38,13  248
4. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 00:39,12  230
5. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:40,44  208
6. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 00:44,38  157
7. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:46,56  136
8. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 00:46,81  134
9. Frida Gabers 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:47,38  129

10. Melina Hahn 2001 Buxtehuder SV 00:49,13  116
11. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 00:52,28   96

Jahrgang 2000
1. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:32,21  412
2. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:33,61  362
3. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:37,29  265
4. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:40,51  207
5. Xenia Tschiskewski 2000 TSV Buchholz 08 00:41,64  190

nicht am Start
 Lene Petersen 2000 Buxtehuder Schwimm Club  

Offene Wertung
1. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:32,21  412
2. Fenja Wineberger 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:33,61  362
3. Lina Fischer 2001 TVG Drochtersen 00:34,02  349
4. Christina Raap 2001 Stader Schwimmverein 00:36,68  279
5. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:37,29  265
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Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung

6. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:38,13  248
7. Nele Stranghöner 2001 Stader Schwimmverein 00:39,12  230
8. Gesa Ehlers 2001 TVG Drochtersen 00:40,44  208
9. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:40,51  207

10. Xenia Tschiskewski 2000 TSV Buchholz 08 00:41,64  190
11. Merle Reysen 2002 TSV Altenwalde 1906 00:41,87  187
12. Carolin Stelting 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:42,09  184
13. Marieke Haack 2001 TVG Drochtersen 00:44,38  157
14. Nele Zielke 2002 Buxtehuder SV 00:46,26  139
15. Jule Hoffmann 2001 Stader Schwimmverein 00:46,56  136
16. Teresa Krömer 2001 TSV Altenwalde 1906 00:46,81  134
17. Frida Gabers 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:47,38  129
18. Melina Hahn 2001 Buxtehuder SV 00:49,13  116
19. Franka Marwedel 2002 TuS Zeven 00:49,68  112
20. Victoria Magdalena Schwenke 2001 TVG Drochtersen 00:52,28   96
21. Donna Victoria Beitsch 2002 Buxtehuder Schwimm Club 00:56,63   75
22. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:06,57   46
23. Tabea Holst 2002 TSV Lamstedt 01:07,54   44

Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002

1. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 00:37,84  177
2. Florian Börninck 2002 TSV Buchholz 08 00:40,87  141
3. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:45,45  102
4. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:47,63   89
5. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:49,30   80
6. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 00:54,47   59

nicht am Start
 Lennard-Joel Preuß 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  
 Kilian-Cedric Preuß 2002 Blau-Weiss Buchholz e. V.  

Jahrgang 2001
1. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:38,29  171
2. Leon Schwarcke 2001 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:39,94  151
3. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 00:40,67  143
4. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 00:53,75   62
5. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 01:05,42   34

Jahrgang 2000
1. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 00:35,72  211
2. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:36,02  206
3. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:39,39  157
4. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 00:40,37  146
5. Clemens Börninck 2000 TSV Buchholz 08 00:42,76  123
6. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 00:44,07  112
7. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:47,28   91
8. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:47,56   89
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Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2000

nicht am Start
 Christian Bassen 2000 TuS Zeven  

Offene Wertung
1. Johannes Heidemann 2000 Stader Schwimmverein 00:35,72  211
2. Lasse Weimann 2000 TVG Drochtersen 00:36,02  206
3. Cedric Bultmann 2002 Weyher SV 00:37,84  177
4. Vincent Hartwig 2001 Buxtehuder Schwimm Club 00:38,29  171
5. Kjell Kindling 2000 TVV Neu Wulmstorf 00:39,39  157
6. Leon Schwarcke 2001 Blau-Weiss Buchholz e. V. 00:39,94  151
7. Patrick Blohm 2000 TVG Drochtersen 00:40,37  146
8. Aleksej Zhigulin 2001 TSV Altenwalde 1906 00:40,67  143
9. Florian Börninck 2002 TSV Buchholz 08 00:40,87  141

10. Clemens Börninck 2000 TSV Buchholz 08 00:42,76  123
11. Lennard Robohm 2000 TuS Zeven 00:44,07  112
12. Yannick Sievers 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:45,45  102
13. Finn Johannsen 2000 TVG Drochtersen 00:47,28   91
14. Finn Albrecht 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:47,56   89
15. Felix Schaudinn 2002 TVV Neu Wulmstorf 00:47,63   89
16. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:49,30   80
17. Louis Sahlke 2001 Stader Schwimmverein 00:53,75   62
18. Marek Staats 2002 TVG Drochtersen 00:54,47   59
19. Lucas Tietjen 2001 Stader Schwimmverein 01:05,42   34

Wettkampf 35 - 10x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft (X)  Weyher SV 06:00,50

Nele Schriefer - Jg. 1997 (F) -  50m: 00:35,13
Jan-Niclas George - Jg. 1999 (M) -  100m: 01:08,04
Jule Schriefer - Jg. 2000 (F) -  150m: 01:40,26
Cedric Bultmann - Jg. 2002 (M) -  200m: 02:18,45
Juliana Nadine Kuske - Jg. 1997 (F) -  250m: 02:53,39
Felix George - Jg. 2002 (M) -  300m: 03:32,37
Evelyn Denker - Jg. 1995 (F) -  350m: 04:09,69
Jan-Christopher Henke - Jg. 2000 (M) -  400m: 04:49,25
Anabel Weber - Jg. 1998 (F) -  450m: 05:23,53
Lynn Schriefer - Jg. 1999 (F) -  500m: 06:00,50
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Wettkampf 35 - 10x50m Freistil mixed
Offene Wertung
2. 1. Mannschaft (X)  TuS Zeven 06:02,89

Jannis Kruse - Jg. 1994 (M) -  50m: 00:29,14
Simon Thies - Jg. 1999 (M) -  100m: 01:03,15
Samuel Reitsema - Jg. 1999 (M) -  150m: 01:33,21
Timo Glinsmann - Jg. 2002 (M) -  200m: 02:19,55
Lennard Robohm - Jg. 2000 (M) -  250m: 02:56,44
Aaron Thies - Jg. 2001 (M) -  300m: 03:36,12
Hannah Lücke - Jg. 2000 (F) -  350m: 04:10,42
Alina Schröder - Jg. 1996 (F) -  400m: 04:46,77
Roxana Basner - Jg. 1999 (F) -  450m: 05:25,14
Nane Lilienthal - Jg. 1999 (F) -  500m: 06:02,89

3. 1. Mannschaft (X)  TVG Drochtersen 06:59,00
Finn Johannsen - Jg. 2000 (M) -  50m: 00:44,59
Marie Fischer - Jg. 2001 (F) -  100m: 01:20,66
Patrick Blohm - Jg. 2000 (M) -  150m: 02:01,26
Lucy Rastetter - Jg. 1998 (F) -  200m: 02:37,84
Lasse Weimann - Jg. 2000 (M) -  250m: 03:14,79
Carmen Beckmann - Jg. 1998 (F) -  300m: 03:50,15
Eike Weimann - Jg. 2002 (M) -  350m: 04:36,22
Charlotte von Borstel - Jg. 1999 (F) -  400m: 05:13,22
Tobias Beneke - Jg. 1998 (M) -  450m: 05:44,51
Lina Fischer - Jg. 2001 (F) -  500m: 06:59,00
nicht am Start

 1. Mannschaft (X)  Stader Schwimmverein  

disqualifiziert
 1. Mannschaft (X)  Buxtehuder Schwimm Club  

Finn Albrecht - Jg. 2000 (M) - 
Lina Cornelie Hartwig - Jg. 1999 (F) - 
Mark Vincent Pape - Jg. 1997 (M) - 
Chantal Kasch - Jg. 1998 (F) - 
Vincent Hartwig - Jg. 2001 (M) - 
Luisa Repsold - Jg. 2000 (F) - 
Jonas Petersen - Jg. 2001 (M) - 
Charlotta Radtke - Jg. 1999 (F) - 
Jan Stöver - Jg. 1998 (M) - 
Josephine Noack - Jg. 1995 (F) - 
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:25
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Abschnittsende: 17:10 Uhr
Protokollende: 17:28 Uhr

gez. Jörg Lorenzen gez. Hartmut Olejniczak
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


